現場代理人の兼任配置届
令和　　年　　月　　日
福知山市上下水道事業管理者職務代理者　様
　　住　所
　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり、現場代理人を他の工事と兼任配置したいので届け出ます。
記
１　契約工事
	工事番号及び工事名

	工事場所
	福知山市　　  　　　　地内

	現場代理人　氏名

２　兼任となる工事
	発注機関名
（担当課、連絡先）
	　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　　　　　　　）

	工事番号及び工事名

	工事場所
	福知山市　　　　　　　　地内　※位置図添付

	工期
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　円

	位兼任条件
（該当に○）

	ア　発注機関が兼任を認めている。
イ　他の工事と兼任でない。
ウ　技術者の専任を要する工事でない。
エ　連絡員を配置できる。

	兼任工事位置図

	　　　　　　位置図添付